[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КЕРЧИКСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

Администрация Керчикского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.02.2015

№ 43

х. Керчик-Савров

Об утверждении отчета о реализации муниципальной программы  Керчикского сельского поселения «Развитие физической культуры и спорта Керчикского сельского поселения»  за 2014 год
         В соответствии с решением собрания Депутатов Керчикского сельского поселения от 16 августа 2011 г. № 106 « Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Керчикском сельском поселении» и постановлением Администрации Керчикского сельского поселения от 29.08.2013 № 82 «Об утверждении Порядка разработки, реализации  и оценки эффективности муниципальных программ Керчикского сельского поселения»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить  отчет об исполнении плана реализации муниципальной программы Керчикского сельского поселения «Развитие физической культуры и спорта Керчикского сельского поселения» за 2014 год, утвержденной распоряжением Администрации Керчикского сельского поселения от 01.10.2013г. № 42, согласно приложению.
2. Контроль за  исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Керчикского

сельского поселения

Ю.П.Шаповалов
Приложение
к постановлению Администрации Керчикского сельского поселения от 25.02.2015г. № 43
Отчет об исполнении плана реализации муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта Керчикского сельского поселения»  на 2014 год по итогам 2014 года

	№

п/п
	Наименование
	Ответственный
 исполнитель,

соисполнитель,

участник
  (должность/ФИО)
	Результат реализации
(краткое описание)
	Фактическая дата начала
реализации
	Фактическая дата
окончания
реализации,
наступления
контрольного
события
	Расходы бюджета поселения на реализацию
муниципальной
программы, тыс. рублей
	Заключено
контрактов на
отчетную дату, тыс. рублей

	предусмотрено
муниципальной программой
	факт на
отчетную
дату

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	Подпрограмма.

Развитие физической культуры и спорта Керчикского сельского поселения
	Ведущий специалист по работе с молодежью, культуре и спорту М.В.Криволуцкий

	6,6
	6,6
	6,6

	1.1
	Основное мероприятие 1.

Физическое воспитание населения Керчикского сельского поселения и обеспечение организации и проведения физкультурных и массовых спортивных мероприятий
	Ведущий специалист по работе с молодежью, культуре и спорту М.В.Криволуцкий
	Проведение физкультурно-оздоровительных мероприятий в соответствии с календарным планом.
	01.01.2014
	31.12.2014
	6,6
	6,6
	6,6

	1.2
	Контрольное событие программы

Утверждение календарного плана спортивных мероприятий на территории Керчикского сельского поселения
	Ведущий специалист по работе с молодежью, культуре и спорту М.В.Криволуцкий
	Календарный план спортивных мероприятий утвержден на 2014 год. Мероприятия проводятся в соответствии с календарным планом проведения спортивных мероприятий

	01.01.2014
	31.12.2014
	-
	-
	-

	1.3
	Итого по муниципальной программе
	Ведущий специалист по работе с молодежью, культуре и спорту М.В.Криволуцкий

	01.01.2014
	31.12.2014
	6,6
	6,6
	6,6